МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР «КРАСНОСЛОБОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

431260, Республика Мордовия, Краснослободский район,
г. Краснослободск, площадь Советская, д. 32

ИНН 1314095083, КПП 131401001, ОГРН 1021300763758

тел./факс: 8(83443)3-01-64, e-mail: krsh12018@mail.ru
Проект приказа
1 сентября  2020 г.

№
О комплектовании 10 класса
На основании личных заявлений родителей
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Скомплектовать 10 классы с 1 сентября 2020 года в следующем составе:

10 класс
	1.
	Алышев Антон Николаевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	2.
	Ашрафзян Тимур Рашидович
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	3.
	Балькин Виктор Викторович
	выпускник МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	4.
	Бескова Виктория Валерьевна
	выпускница   МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	5.
	Буйнов Данила Евгеньевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	6.
	Глазкова Дарья Дмитриевна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	7.
	Гришаков Дмитрий Николаевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	8.
	Дедиков Денис Александрович
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	9.
	Дудоладов Дмитрий Алексеевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	10.
	Зинин Вадим Павлович
	МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей»

	11.
	Калебин Леонид Алексеевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	12.
	Кильдишов Алексей Владимирович
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	13.
	Кильдишова Елизавета Владимировна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	14.
	Кожевников Дмитрий Валерьевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	15.
	Козелков Никита Алексеевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	16.
	Люлькова Анастасия Александровна
	выпускница МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	17.
	Маланьин Максим Дмитриевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	18.
	Маланьин Сергей Александрович
	МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей»

	19.
	Мишаров Илья Олегович
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	20.
	Пастухов Максим Сергеевич
	МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей»

	21.
	Рябинина Анастасия Николаевна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	22.
	Смертин Владимир Александрович
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	23.
	Сорокин Денис Игоревич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	24.
	Стенюшкина Милана Романовна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	25.
	Федорин Максим Алексеевич
	выпускник  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	26.
	Швечкова Олеся Александровна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

	27.
	Шишканова Анастасия Александровна
	выпускница  МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1»

2.Секретарю учебной части Швечковой Н.А. сформировать папку личного дела 10-го класса.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР Сивцову М.Н.

Директор:

                       /А.С. Ромашкин/

С приказом ознакомлены:

/М.Н. Сивцова/

/Н.А. Швечкова/